

SB Sanne Holding ApS

Jægergårdsgade 62, 1,
8000 Aarhus C

CVR-nr. 35042644

Årsrapport for 2024

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. april 2025

Susanne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SB Sanne Holding ApS Jægergårdsgade 62, 1, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	35042644
Stiftelsesdato	15. februar 2013
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Susanne Mortensen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 347.340, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 622.587, og en egenkapital på kr. 616.820.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-6.492	-5.418
Driftsresultat		-6.492	-5.418
Indtægter af kapitalandele i datterselskab		0	81.178
Finansieringsindtægter		353.055	59.799
Finansieringsudgifter	1	-763	-4.461
Resultat før skat		345.800	131.098
Skat af årets resultat	2	1.540	-11.053
Årets resultat		347.340	120.045
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-83.545	-3.822
Overført resultat		369.885	73.867
Resultatdisponering		347.340	120.045

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i datterselskab		0	130.945
Finansielle anlægsaktiver	3	0	130.945
Anlægsaktiver		0	130.945
Tilgodehavende udbytte hos datterselskab		0	85.000
Udskudte skatteaktiver		1.540	0
Tilgodehavender		1.540	85.000
Likvide beholdninger		621.047	161.108
Omsætningsaktiver		622.587	246.108
Aktiver		622.587	377.053

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		18.266	18.266
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	83.545
Overført resultat		457.554	87.669
Udbytte for regnskabsåret		61.000	50.000
Egenkapital		616.820	319.480
Skyldige omkostninger		5.000	4.250
Skyldig selskabsskat		0	1.053
Gæld til kapitalejer		767	52.270
Kortfristede gældsforpligtelser		5.767	57.573
Gældsforpligtelser		5.767	57.573
Passiver		622.587	377.053

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	105.935	50.000	83.545	319.480
Betalt udbytte	0	0	-50.000	0	-50.000
Årets resultat	0	369.885	61.000	-83.545	347.340
Egenkapital 31. december 2024	80.000	475.820	61.000	0	616.820

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Finansieringsudgifter

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 763 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-1.540	11.053
	-1.540	11.053

Der er i årets løb betalt kr. 1.150 i selskabsskat og betalt kr. 0 i a/c skat.

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo	47.400
Afgang i årets løb	-47.400
Kostpris ultimo	0
Dagsværdireguleringer primo	83.546
Årets reguleringer	-84.000
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	454
Dagsværdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Susanne Mortensen

Navn returneret af MitId: Susanne Mortensen
Direktør
ID: b6dca579-bb83-472d-a29c-83f508e3824d
IP-adresse: 188.180.86.38:30876
Dato for underskrift: 11-04-2025 11:11:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille
Revisor
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7
IP-adresse: 62.242.104.116:44461
Dato for underskrift: 11-04-2025 11:39:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Susanne Mortensen

Navn returneret af MitId: Susanne Mortensen
Dirigent
ID: b6dca579-bb83-472d-a29c-83f508e3824d
IP-adresse: 188.180.86.38:60667
Dato for underskrift: 11-04-2025 12:05:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f653adJHjmX252484810